
UCHWAŁA NR XLVII/378/14
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 7 ust 3 ustawy o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 260 
z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejących dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych na obszarze Gminy Mirsk. 

§ 2. Przebieg dróg o którym mowa w § 1 określa załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

Piotr Konsur

Strona 1Id: IWPAQ-CVPSI-RNIBK-CDBAJ-XYGMG. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XLVII/378/14  
Rady Miejskiej Gminy Mirsk 
z dnia 29 maja 2014 r. 

 
ZBIORCZE ZESTAWIENIE PRZEBIEGU DRÓG GMINNYCH 

 
Lp. Nr drogi Relacja i przebieg drogi Długość odcinka  

w km 
01. 112701 D Brzeziniec - Karłowiec - Mirsk do drogi 2423 D (ul. Chopina) 444,0+1166=1,626 

w tym 0,510 miasto 
02. 112702 D Mirsk: ul. Osiedle Lniarskie II – ul. Osiedle Słoneczne I i II - ul. Podkolejowa   354+88+96+28+140=0,710 
03. 112703 D Mirsk: ul. Przedmieście od drogi 2423 - Mirsk ul. Graniczna do drogi 2498 2,400 
04. 112704 D Giebułtów - Wola Augustowska 1,680(1,506 bitum) 
05. 112705 D Giebułtów kościół  0,200(0,120 bitum) 
06. 112706 D Giebułtów (od drogi 2498) - zakłady bawełniane - Giebułtów Augustów (do drogi 

wojewódzkiej 360) 
1,150 bitum +1,450 pow. utrw.=2680 

07. 112707 D Giebułtów Augustów przez wieś 0,926 
08. 112708 D Giebułtów (od zakładów bawełnianych) - Giebułtówek (do drogi powiatowej 2497)   0,890 
09. 112709 D Mirsk: ul. Osiedle Lniarskie I - ul. Betleja - Plac Wolności - ul. Zdrojowa - Mroczkowice - 

Mirsk do ul. Polnej 
434+505+410+895+250=2,501  

(w tym 150 gmina) 
10. 112710 D Mroczkowice przez wieś 942 +520=1,462 
11. 112711 D Mroczkowice (od drogi 361) - Kamień (remiza OSP) do ul. Polnej 1,180 
12. 112712 D Mroczkowice (od drogi 361) - Kamień do budynku 16a 0,625 
13. 112713 D Mirsk: ul. Fabryczna - ul. Nadbrzeżna - ul. Polna - Kamień, Krobica - Orłowice droga 361) 1027+1760(miasto)+3435=6,222 
14. 112714 D Krobica - przez wieś 1,250 
15. 112715 D Mirsk: ul. Kilińskiego - ul. Bohaterów znad Nysy - Plac Dworcowy - ul. Sikorskiego - 

ul. Zielona - ul. Wodna 
333+180+118+351+350+280=1,612 

16. 112716 D Od drogi 2494 - Kotlina do drogi 2504  850+556+270=1,676 
17. 112717 D Gierczyn - przez wieś 2,614 
18. 112718 D Gierczyn - Gierczyn Lasek 1,620 

Id: IWPAQ-CVPSI-RNIBK-CDBAJ-XYGMG. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



19. 112719 D Mlądz - przez wieś 2,200 
20. 112720 D Mlądz - Przecznica - Radoszków 4,100 
21. 112721 D Mlądz (od drogi 2505) - Przecznica (droga nr 112720) 0,650 
22. 112722 D Mirsk: ul. Mickiewicza (od przejazdu) - ul. Kościuszki - ul. Cicha - ul. Podchorążych - 

ul. Kościelna  
425+120+144+107+109=0,905 

23. 112723 D Przecznica przez wieś 0.770 
24. 112724 D Proszowa przez wieś 1080(b)+910(Pu)=1,990 
25. 112725 D Proszowa od (drogi 2513) - Kłopotnica do (drogi 2503) 1,895 
26. 112726 D  Kłopotnica przez wieś  1,205 
27. 112727 D Kwieciszowice przez wieś 0,650(80 grunt) 
28. 112728 D Mirsk: ul. Ogrodowa - ul. Kwiatowa 239+138+268=0,645 
29. 112729 D Mirsk: ul. Głowackiego - ul. Prosta 113+164=0,277 
30. 112730 D Gajówka przez wieś 2,250 
31. 112731 D Rębiszów od drogi nr 2513 - Rębiszów Dolny - granica Gminy Gryfów 2,000(1320 bitum) 
32. 112732 D Mirsk: ul. Polna (część) - ul. Nadbrzeżna (część) 538+90=0,628 
33. 112733 D Rębiszów Jeziorany - Rębiszów Kościół 2,100 
34. 112734 D Łącznik Mirsk: od ul. Zdrojowej - Plac Targowy, ul. Słowackiego 77+57+180=0,314 
35. 112735 D Rębiszów od drogi nr 2513 D do zakładu Krawex 0,900 
36. 112736 D Mirsk: ul. Boczna - ul. Łąkowa 112+106=0,218 
37. 113262 D Nowa Kamienica - Kwieciszowice 700(grunt) 

Ogółem długość dróg na terenie Gminy Mirsk 56,271 km 
W tym w granicach miasta Mirska 13,357 km 

 

Strona 3Id: IWPAQ-CVPSI-RNIBK-CDBAJ-XYGMG. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	



